

همه مردم باید در جریان الزامات قانونی برای اصلاح نظام توزیع یارانه‌ها و نحوه اجرای آن قرار گیرند. تبیین دقیق مساله و افق افکار عمومی لازم است.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران:



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در جلسه هیئت دولت گفت:

عادلانه‌سازی نظام توزیع یارانه‌ها تصمیمی ملی و ضرورتی برای اقتصاد کشور است.

به گزارش اسپادانا خبر، او با تاکید بر لزوم همدلی و همصدایی همه بخش‌های دولت در اجرای این طرح اظهار کرد:

همه مردم باید در جریان الزامات قانونی برای اصلاح نظام توزیع یارانه‌ها و نحوه اجرای آن قرار گیرند. اصلاح نظام اقتصادی و توزیع عادلانه یارانه‌ها دستور کار مهم حال حاضر دولت بوده و تبیین دقیق مساله و افق افکار عمومی لازم است. مردم عزیز ما فهیم و بصیر هستند و اگر الزامات اجرای قانون بودجه ۱۴۰۱ و برنامه‌های دولت در راستای سامان دادن به اقتصاد کشور برای آنها به درستی تبیین شود حتما در این زمینه همراهی خواهند داشت. مردم باید در جریان ضرورت اصلاح نظام اقتصادی و تغییر رویکرد در پرداخت یارانه‌ها قرار گیرند و برای آنها توضیح داده شود که دولت چرا چنین تصمیمی را اتخاذ کرده و این اقدام چه آثاری برای کشور دارد.

او طرح توزیع عادلانه یارانه‌ها را مبتنی بر سیاست‌ها و قانون مصوب مجلس و ضرورت امروز کشور دانست که ساعت‌ها مورد بحث و بررسی کارشناسی قرار گرفته است.

سید ابراهیم رئیسی دیگر قوا و دستگاه‌ها، رسانه‌ها، صاحبان تربیون‌های عمومی و آحاد ملت را به همراهی و یاری دولت در اجرای این کار مهم دعوت کرد.

احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان نیز در جلسه این شورا گفت:

مسئولان در اجرای اصلاح یارانه‌ها با بررسی‌های همه‌جانبه به نحوی برنامه‌ریزی کنند که مردم دچار سختی و فشار نشوند. نظام پرداخت یارانه‌ها دارای مشکلات فراوان است و با توجه به اینکه وضعیت موجود عادلانه نیست و زمینه سوء استفاده سودجویان را فراهم می‌کند باید اصلاح شود. اکنون که دولت همت کرده که این کار مهم را انجام دهد همگان باید در این امر مهم با دولت همراهی کنند تا معضلات اقتصادی کشور کاهش یابد.

او با بیان اینکه مردم شریف ایران نشان داده‌اند با اقداماتی که بر مبنای عدالت و صداقت باشد همراهی می‌کنند و تاریخ انقلاب نشان داده در این راه سختی‌های زیادی را تحمل کرده‌اند از مسئولان امر خواست با بررسی‌های همه‌جانبه، به نحوی

برنامه‌ریزی کنند که مردم دچار سختی و فشار نشوند.

جنتی قوای سه‌گانه و سایر نهادهای مسئول را به هماهنگی کامل در اجرای دقیق و نظارت کامل بر روند این اصلاح مهم اقتصادی فراخوانده است:

باید با هماهنگی و تدابیر لازم مانع سوء استفاده سودجویان شد چرا که اگر اجرای این برنامه با نظارت و کنترل دقیق همراه نباشد با مشکل مواجه خواهد شد.

وی اطلاع‌رسانی دقیق، به موقع و گسترده در این زمینه را برای جلوگیری از فضا سازی دشمنان و سردرگمی مردم لازم دانست و گفت:

دولت باید در این زمینه از ظرفیت رسانه‌های کشور استفاده کند و رسانه‌ها و صاحبان قلم و تریبون با دلسوزی دولت را در اجرای صحیح این تصمیم مهم و حیاتی یاری کنند.

برچسب‌ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]

[گرانی](#) [2]

[دولت](#) [3]